
C E M B R I T  W I N D STO P P E R  EC O 1

Cembrit Windstopper Basic

Būvniecības plāksnes

Cementa šķiedru kvalitāte par pieņemamu cenu.
Ugunsdroša, laika apstākļu izturīga pretvēja plāksne.



C E M B R I T  WI N D S T O P P E R  B A S I C 2 C E M B R I T  WI N D S T O P P E R  B A S I C 3

B

C

D

E

A

B

C

D
E

A

Fasādes plākšņu montāža var 
tikt veika 6 mēnešu laikā pēc 
Windstopper plākšņu 
montāžas. 

Platums Iepakojumā

50 mm 25m/rll

Leteicamās skrūves A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm)

Lokšņu metāla skrūves KFR
AISI 410  4.2x32 mm 
pašurbjošas

600 200 300 20 70

Lokšņu metāla skrūves KFR 
AISI 410  4.2x25mm  
pašurbjošas

600 200 300 20 70

Izmēri, mm  1200 x 3000 x 9 mm 
(35 gab/palete)

Svars (kg/m2), 9 mm ~13,5 kg

Produkta apraksts

Tehniskie dati Horizontāli

Montāža

Vertikāli

Vertikālo un horizontālo šuvju 
nosegšanai starp plāksnēm 
izmantojama Windstopper 
lenta.

Cembrit Windstopper Basic 

Cembrit Windstopper Basic ir speciāls būvniecības 
plākšņu tips, paredzēts ārsienām pretvēja membrānas 
izveidei. Plāksne spēj uzņemt un atdot mitrumu, kas 
neatstāj iespaidu uz izturību, stiprību un veiktspēju, tā 
kā sastāv no cementa un kaļķakmens pildvielas, 
pastiprināta īpašu šķiedru materiālu.

Unikāls ražošanas process neparedz presēšanu, kas 
rezultējas ar dabiski raupju virsmu. Plākšņu montāža var 
tikt veikta tieši uz siltumizolācijas, tai pieskaroties 
plāksnes iekšpusei. Plāksnes ir izturīgas pret puvi un 
sēnīšu augšanu, kā arī ir noturīgas pret būtiskām laika 
apstākļu un klimata svārstībām. Papildus visam, 
Cembrit Windstopper Basic ir nedegošs materiāls.

Veicot montāžu saskaņā ar Cembrit montāžas 
instrukcijām, Cembrit Windstopper Basic var 
funkcionēt kā pagaidu fasāde ar termiņu līdz 6 
mēnešiem.

Windstopper Basic plākšņu ugunsnoturības klase ir 
A2, s1-d0 (nedegošs), plāksnes sniedz 
ugunsizturības klasifikāciju K1 10 un K2 10 saskaņā 
ar EN13501-2 (10



Cembrit ir daļa no viena no Eiropas vadošajiem būvizstrādājumu ražotājiem - Cembrit Holding. Grupas galvenie produkti ir cementa šķiedras 
bāzes jumta segumu materiāli un fasādes apdares plāksnes. Lai sniegtu labāko, ko šie produkti var dot, ir attīstīti virkne īpaši pielāgotu 
stiprinājumu un papildelementu. Tas dod iespēju rast arhitektonisku risinājumu jebkuram jumta vai fasādes uzdevumam – neatkarīgi no tā, vai 
būve ir uzņēmējdarbības, personīgai vai lauksaimniecības izmantošanai. Produkcija tiek ražota tehniski mūsdienīgās ražotnēs un tiek pārdota caur 
profesionālu filiāļu un izplatītāju tīklu. Mūsu pieredze un personīgās saistības ir neatņemama Cembrit piedāvāto risinājumu sastāvdaļa, neatkarīgi 
no tā, vai tas saistīts ar izstrādājumiem, atbalstu vai partnerību.

Cembrit
P.O. Box 46
Mineraalintie 1
08681 Lohja, Finland

Tel. +358 19 287 61
info@cembrit.fi
www.cembrit.fi




